[image: Калининский_2]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 января 2025 года № 76

г. Калининск

Об утверждении отчета о выполнении
муниципального задания Муниципального
бюджетного учреждения «Централизованная
бухгалтерия» администрации Калининского
муниципального района Саратовской области
на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», постановлением администрации Калининского муниципального района Саратовской области от 25 декабря 2015 года № 1800 «Об утверждении положения о порядке формирования муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения выполнения муниципального задания», руководствуясь Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить отчет о выполнении муниципального задания Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» администрации Калининского муниципального района Саратовской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно  приложению.
2. Начальнику отдела по работе со средствами массовой информации и информационных технологий администрации муниципального района Фроловой Л.М. разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Калининского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная бухгалтерия» администрации Калининского муниципального района Павлову Е.Г.
Глава муниципального района                                                          В.Г. Лазарев
Исп.: Череповская И.В.
Приложение
к постановлению
администрации МР
от 27.01.2025 года №76

ОТЧЕТ О ВЫПОЛНЕНИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗАДАНИЯ № <1>
на 2024 год (на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов)
	от «09» января 2025 г.

 (
КОДЫ
)
	0506001

	09.01.2025

	69.20.2

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)                   Форма по
Муниципальное  бюджетное учреждение «Централизованная бухгалтерия»
администрации Калининского муниципального района Саратовской области                        ОКУД                                                                                              __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
__________________________________________________________________                          Дата
Виды деятельности муниципального учреждения                                                             по сводному
(обособленного подразделения)                                                                                                  реестру
Деятельность    в области  бухгалтерского  учета                                                                По ОКВЭД
_________________________________________________________________                 По ОКВЭД
Вид муниципального учреждения  Бюджетное учреждение________________              По ОКВЭД
(указывается вид муниципального учреждения из ведомственного
перечня)
Периодичность Ежегодно
(указывается в соответствии с периодичностью представления
отчета о выполнении муниципального задания,
установленной в муниципальном задании)

Часть 2. Сведения о выполняемых работах
Раздел _____

 (
692020.Р.66.1.04000001000
)1.Наименование работы _ Ведение  бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование регистров
 бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование бухгалтерской (бюджетной ,финансовой),
отчетности  муниципальных учреждений                                                                                                Уникальный номер
_________________________________________________________________________________    по ведомственному
_________________________________________________________________________________    перечню
2. Категории потребителей работы  Муниципальные казенные  и бюджетные       учреждения      муниципальных
Калининского  муниципального района Саратовской области                                                             услуг
_________________________________________________________________________________
3. Сведения о фактическом достижении показателей, характеризующих объем и (или) качество работы:
3.1. Сведения о фактическом достижении показателей. характеризующих качество работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель качества работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	692020.Р.66.1.04000001000
	Ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование регистров бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование бухгалтерской (бюджетной, финансовой) отчетности  бюджетных, казенных учреждений
	Формирование бухгалтерского (бюджетного)учета (формирование регистров) по всем видам объекта учета, формирование бухгалтерской(бюджетной, финансовой)отчетности
	За счет средств бюджета(в том числе в форме субсидий)
	Электронные и бумажные носители информации

	Своевременная и достоверная обработка бухгалтерских документов и предоставление бухгалтерской (бюджетной, финансовой) отчетности
	%
	744
	100
	100
	0
	0

3.2.  Сведения  о фактическом достижении показателей, характеризующих объем работы:

	Уникальный
номер реестровой записи
	Показатель, характеризующий содержание работы
	Показатель, характеризующий условия (формы) выполнения работы
	Показатель объема работы

	наименование показателя
	единица измерения по ОКЕИ
	утверждено в государственном задании на год
	исполнено на
отчетную дату
	допустимое (возможное) отклонение
	отклонение, превышающее допустимое (возможное) значение
	причина отклонения

	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)
	________
(наименование показателя)

	наименование
	код

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	692020.Р.66.1.04000001000
	Ведение бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование регистров бухгалтерского (бюджетного) учета, формирование бухгалтерской (бюджетной, финансовой) отчетности  бюджетных, казенных учреждений
	Формирование бухгалтерского (бюджетного)учета (формирование регистров) по всем видам объекта учета, формирование бухгалтерской(бюджетной, финансовой)отчетности
	За счет средств бюджета(в том числе в форме субсидий)
	Электронные и бумажные носители информации

	1.Количество объектов учета(регистров);

2.Количество обслуживаемых учреждений
 3.Количество отчетов, подлежащих своду
	Ед.

Ед.

Ед.

	642

642

642

	2106

21

3452

	2106

21

3452

	0

0

0
	0

0

0

Руководитель (уполномоченное лицо)                                  ________________________               Павлова Е.Г.
                 (должность)                                                                              (подпись)                      (расшифровка подписи)

«09» января  2025 г.
______________________________
image1.jpeg